

Ejendomsselskabet Lykkegård ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 20 47 08 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Gerda Lilly Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lykkegård ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet CVR-nr.: 20 47 08 95 Stiftet: 1. november 1997 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Gerda Lilly Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JASÅ Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som består af rækkehuse samt en beboelses- og erhvervsejendom beliggende i Esbjerg.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommenes budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jvf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis under investeringsejendomme. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med målingen, jvf. omtale heraf i noten om investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.162.817 kr. mod 2.396.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.412.423 kr. mod 614.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.162.817	2.396.645
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	326.684	-1.422.457
2 Personaleomkostninger	-397.719	-302.681
Driftsresultat	2.091.782	671.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.333	0
Andre finansielle indtægter	190.904	352.425
3 Øvrige finansielle omkostninger	-656.674	-280.109
Resultat før skat	1.629.345	743.823
4 Skat af årets resultat	-216.922	-129.639
Årets resultat	1.412.423	614.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	412.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-385.816
Disponeret i alt	1.412.423	614.184

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	46.200.000	45.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	46.200.000	45.200.000
	Anlægsaktiver i alt	46.200.000	45.200.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra lejere	254.553	273.240
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.333	0
	Tilgodehavende selskabsskat	19.140	6.199
	Andre tilgodehavender	2.601.564	2.459.189
	Tilgodehavender i alt	3.878.590	2.738.628
	Andre værdipapirer	1.991.271	2.225.127
	Værdipapirer i alt	1.991.271	2.225.127
	Likvide beholdninger	1.007.970	2.946.747
	Omsætningsaktiver i alt	6.877.831	7.910.502
	Aktiver i alt	53.077.831	53.110.502

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	19.593.052	19.180.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	20.818.052	20.405.629
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.221.475	4.094.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.221.475	4.094.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.470.409	23.766.531
Deposita og forudbetalt leje	1.219.060	1.155.588
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.689.469	24.922.119
 6 Kortfristet del af langfristet gæld	206.143	242.649
Gæld til pengeinstitutter	1.555	4.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.855	105.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.681.862	2.693.415
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.447	391.639
Anden gæld	212.973	250.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.348.835	3.688.754
 Gældsforpligtelser i alt	28.038.304	28.610.873
 Passiver i alt	53.077.831	53.110.502
 7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	225.000	17.272.306	1.000.000	18.497.306
Korrektion som følge af ændret praksis for GI	0	2.294.139	0	2.294.139
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-385.816	1.000.000	614.184
Egenkapital 1. juli 2021	225.000	19.180.629	1.000.000	20.405.629
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.423	1.000.000	1.412.423
	225.000	19.593.052	1.000.000	20.818.052

Noter

	2021/22	2020/21
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	326.684	-1.422.457
	326.684	-1.422.457
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.997	300.000
Pensioner	9.295	0
Andre omkostninger til social sikring	5.427	2.681
	397.719	302.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.007	51.478
Andre finansielle omkostninger	603.667	228.631
	656.674	280.109
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.447	391.639
Årets regulering af udskudt skat	127.475	-262.000
	216.922	129.639
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	30.352.378	29.659.575
Tilgang i årets løb	673.316	692.803
Kostpris ultimo	31.025.694	30.352.378
Regulering til dagsværdi primo	14.847.622	16.270.079
Årets regulering til dagsværdi	326.684	-1.422.457
Regulering til dagsværdi ultimo	15.174.306	14.847.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.200.000	45.200.000

Noter

5. Investerings ejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Rækkehuse	5,00%
Beboelses- og erhvervs ejendom	5,00%

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	23.676.552	206.143	23.470.409	21.929.304
Deposita og forudbetalt leje	1.219.060	0	1.219.060	1.219.060
	24.895.612	206.143	24.689.469	23.148.364

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	46.200.000	1.991.271
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	326.684	-281.348
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.677 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 46.200 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JASÅ Holding ApS, CVR-nr. 29307032, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
